SECRETARIA DE EDUCACA0
Prefeitura de Lorona - Estado de Sao Paulo

Lorena,  01  de outilbro de 2025.

MEMO n° 1.268/2025 -EDUCACAO

Da: Secretaria de Educagao

Para: Gestores e Vice-Gestores responsaveis por U.E

Assunto: Encaminha c6pia da Portaria n°. 24.635/2025

Para  o  devido  conhecimento,   a   Secretaria   Municipal  de   Educagao  vein,   pelo

presente,   encaminhar   c6pia   da   Portaria   n.   24.635/2025,   que   constitui   Comissao,

Subcomiss6es  e  nomeia  membros  para  a  Coordenagao  do  Processo  de  Remoeao  e

Atribuigao de Classes e/ou aulas da  Rede  Municipal de  Ensino de Lorena  para o ano de

2026.

Na      oportunidade,      apresentamos     protesto     de     estima     e     consideragao.

Atenciosamente,

Secretaria Municipal de Educaeao

Rua Comendador Cust6dio Vieira, n° 332, Centro -CEP 12.600-030 -LORENAISP
Tel.: (12) 3153-1550 / 31574711                                                                                                Pagina 1  de 1

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE LORENA
E S T A D O  DE SÃO PAULO

FIs. N°
L I V R O  D E  PORTARIA

PORTARIA N°. 24.635/2025.

CONSTITUI COMISSÃO, Subcomissões e NOMEIA

MEMBROS para Coordenação do Processo de Remoção e
de Atribuição de classes e/ ou aulas da Rede Municipal de

Ensino de Lorena para o ano de 2026.

SYLVIO BALLERINI, Prefeito do Município de Lorena, Estado de

São Paulo, no uso das atribuições do cargo,

RESOLVE:

Artigo Io - CONSTITUIR a “Comissão do Processo de Atribuição

para 2026” e suas subcomissões, com a finalidade de Coordenação do Processo de Remoção e

de Atribuição de classes e/ou aulas da Rede Municipal de Ensino para o ano de 2026, sob a

presidência da Secretária de Educação.

Artigo 2o - NOMEAR para a Comissão os seguintes servidores como

membros:

1. Sônia Maria de Aquino - RM 92406 -  Secretária Municipal de Educação.

2. Maria Ligia de Castro e Carrijo Monteiro - RM 6511 - Cargo efetivo: Supervisor de Ensino

Básico.

3. Tatiana Carneiro Rehm Campos - RM 6863 - Cargo efetivo: Supervisor de Ensino Básico.

4. Laide Leni Lacerda Neves Molero Martins - RM 7061 - Cargo efetivo: Supervisor de

Ensino Básico.

5. Daniela Paula Silva - RM 7292 - Cargo efetivo: Supervisor de Ensino Básico.

1/7